1

证券简称：石化油服     证券代码：600871      编号：临2022-001

中石化石油工程技术服务股份有限公司

新签工程合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，中石化石油工程技术服务股份有限公司(“本公司”)的全

资子公司中石化石油工程建设有限公司所属3家子公司与中国石油化

工股份有限公司胜利油田分公司签订了胜利油田东营原油库迁建工

程BEPC工程总承包合同，该项目总工期371天，合同额人民币10.34

亿元（含税）。上述合同额约占本公司中国会计准则下2020年营业收

入的1.52%。

本公司将为该项目提供工程设计、站库工程施工、站外取水排污

等管线施工等工作。

特此公告。

中石化石油工程技术服务股份有限公司董事会

2022 年 1 月 4 日